Rakennettu ymparist0 investoinnit 2025

Liikennevaylat

Katujen parantamien / kuntatekniikan muutokset

llmarisenkatu perusparantaminen

Keskuskatu-Jamintien liikennejarjestelyt, suunnittelu

Porhontie perusparantaminen, suunnittelu ja rakentaminen (hulevesi + katu + vesihuolto)
Vainamoisenkatu perusparantaminen (suunnittelu 2025, toteutus 2026)

Sarvannonkatu + Sarvannonraitti suunnittelu ja rakentaminen hulevesiviemérginti + vesijohto rakentaminen

Jamintien liikennejarjestelyt, vaihe 2 toteutus (Citymarketin kohta (NETTO))
Veteraanikatu/Tapalankatu risteysalue kuivatus + asfaltointi

Paallystystyot

Kartoitus kuntoluokat (haettu avustusta)

Koskenojankatu (Jamintie-Pirkanlaaksonkatu)

Hdéylékatu asuinkatu, yhteishanke asukkaiden kanssa

Opistonkatu klv + massanvaihto + Opistonkatu mutka

Tapalankatu paallysteen uusiminen osin

Teollisuustie (uusi osuus) + Lakkikeitaantie alkupaa

Juhaninkatu kiv

Kalliokatu, yhteishanke asukkaiden kanssa

Laakakatu

Mettélankatu

Hakakuja

Liikenneturvallisuus

Koulujen liikennejérjestelyt /turvallisuusselvitys ja liilkennesuunnitelmat + parannustoimenpiteet
Liikennemerkki-inventointi + merkkihankinnat ja asennukset
Laitehankinnat

500kg maantiivistaja

Puistot ja muut yleiset alueet

Leikkialueet

Vuohiniityn perhepuisto (saatu l&hiliikuntapaikka avustusta/NETTO) 2025-2026 alue 1 + alue 2
Puistot ja yleiset alueet

Ajoesteet moottoriajoneuvoille kevyenliikenteenvaylille; hankinta + asennus

Honkajoen keskustaajaman kehittaminen /"Markkinatorin" ymparistorakentaminen suunnittelu + toteutus, vaihe 1

(saatu JTF-rahoitusta/NETTO; sis. ECO Weedkiller -laitehankinnan)
Ajettava ruohonleikkuri Honkajoki

Hulevesijarjestelma

Hulevesiverkostojen toteutus katujen yhteydessa

Tarnatunnelin hulevesipumppamon automaatio

Koskenojankadun (Jdmintie-Pirkanlaaksontie) ojien perkaus ja rumpujen uusiminen
Vesihuoltolaitos

Vesihuoltoverkostot

Vesihuoltoverkoston saneeraus katujen yhteydessa

Jatevesiverkosto vuotovesiselvitys

Juhaninkatu viemdri sujutus

Venttiilien uusiminen runkojohtoon

922000,00 €

75000,00 €
15000,00€
196 000,00 €
20000,00 €
55000,00 €
170 000,00 €
30 000,00 €

10000,00€
103 000,00 €
7500,00 €
14000,00€
100 000,00 €
19000,00€
10000,00€

27500,00 €

50000,00 €
10000,00€

10000,00€
137000,00€

50 000,00 €
15000,00€
62 000,00 €
10000,00€

37000,00 €

12000,00€
25000,00 €

110000,00€
35000,00 €

15000,00€
60 000,00 €

muutos 13.8.2025

0,00€

37500,00 €

valmis

valmistelussa

valmistelussa

valmis --> kasittelyyn

siirtyy vuodelle 2026, liikennevéylien osuus siirtyy paallystystéihin
kaynnissa

kaynnissa

kaynnissa
kaynnissa
valmis
kaynnissa
valmis
valmis
valmis
valmistelussa
valmis
valmis
valmis

kaynnissa
kaynnissa

valmis

kaynnissa
kaynnissa
valmistelussa

valmis

valmistelussa
valmis

valmistelussa
valmis
valmistelussa



Vesilaitoksen rakenteet ja laitteet

Vedenottamorakennuksen (UT)-kunnestus—+-aita-yhdysputken rakentaminen
Vedenottamon varavoimakoneen hankinta

Vesitornin katon turvavélineet, korjaukset ja suodattimet

Kirkkokallion alueen vesihuollon kapasiteetin nostaminen, suunnittelu

(HK) + (UT) Vedenottamoiden kaivojen saneeraus (suunnittelu)

Varavesiséilio

Viemarilaitosrakenteet /Puhdistamot ja pumppaamot

Jateveden keskuspuhdistamon perusparannus: hatasuihkut +kemikaalin purkupaikka
Jateveden keskuspuhdistamon laitekannan uusiminen: Lietteen kuivatus (alkanut 2024)
Honkajoen puhdistamon saneeraus (suunnittelu + kilpailutus)

Honkajoen puhdistamon jélkiselkeytyksen laahainkoneisto

Talohankkeet
Taidekoulu; Valaistussaneerauksen vaihe 6 ja lisaksi muita akuutteja korjauksia.

Kankaanpadn Paloasema; Akuutit korjaustoimenpiteet valmiustilojen laadun parantamiseksi ja jatkotoimien suunn.

Venesjérven koulu; kunnossapitokorj. Suunnittelu, akuutit korjaukset ja WC-tilojen siirto sisélle
Tapala SOTE-keskus; HVA:n muutostyét, vuokravaikutteiset (NETTO)
Tilapalvelun pienet hankkeet

Kankaanpadn yhteislyseo: Ulkovalaistuksen saneeraus

Koulukeskus: Energiatehostamissuunnitelma

Koulukeskus: Kankaanpaésalin oveen ovikoneen asentaminen

Koulukeskus: koulun pihatydt

Koulukeskus: séhkdauton latauspisteet kirjaston pihaan

Hongon koulu: Iammityksen tasapainotus

Keskustan koulu: sdéhkdautojen latauspisteet

Liikuntakeskus: parkkipaikan laajennus

Petajdinen pvk: véliaita uusiminen, Liukutorni piha 1, varjostuksen lisédminen
Hongon pvk: maanrakennus ja piha-alueet

230000,00€
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355000,00 €
50000,00 €
215000,00€
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50 000,00 €

kunnostamisen ja aidan siirto vuodelle 2026, kaytté yhdysputken rakentamiseen
valmistelussa

kaynnissa

valmistelussa

suunnittelu kaynnissa

siirto varavesisailion hankintaan, varavoima hankitaan palveluna

valmistelussa
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